



СеверСталь
Открытое акционерное общество

JSC "SEVERSTAL"

Система качества сертифицирована на соответствие требованиям МС ИСО 9001-2000
Quality system was certified for compliance with IS ISO 9001-2000
СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА И КОЛИЧЕСТВА
CERTIFICATE OF QUALITY AND QUANTITY

ПРОДАВЕЦ (ЭКСПОРТЕР)
SELLER (EXPORTER)
ОАО "СЕВЕРСТАЛЬ"
JSC "SEVERSTAL"

ЭКСПОРТ Ф.16 EXPORT 10030054
СЕРТИФИКАТ ПРИЕМОЧНЫХ ИСПЫТАНИЙ
INSPECTION CERTIFICATE EN 10204-3.1.B
ТОВАРОСОПРОВОДИТЕЛЬНЫЙ ДОКУМЕНТ N
SHIPPING DOCUMENT N 99624

ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ, АДРЕС
CONSIGNEE, ADDRESS
СЕВЕРСТАЛЬ ЭКСПОРТ ГМБХ
SEVERSTAL EXPORT GMBH

ЗАКАЗ N 548040/058И
ORDER N POZ 1

КОНТРАКТ N 756/00186217-40098
CONTRACT N
СПЕЦИФИКАЦИЯ N 41107
SPECIFICATION

СТРАНА НАЗНАЧЕНИЯ **МЕКСИКА 484**
COUNTRY OF DESTINATION **MEXICO**

РАЗРЕШЕНИЕ НА ВЫВОЗ N **НЕ ЛИЦЕНЗИРУЕТСЯ**
EXPORT LICENCE N **NO SUBJECT OF LICENCE**

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ НАКЛАДНАЯ N
RAILWAY BILL N

ВАГОН N **44358968**
FREIGHT CAR N

ЛИСТ 1 ЛИСТОВ 1
PAGE PAGES

3851/00/

НАИМЕНОВАНИЕ И КОД ТОВАРА		DESCRIPTION AND CODE OF GOODS		STANDARD	ВИД ГРУЗ. МЕСТ	TYPE OF PACKAGES	
PRIME HOT ROLLED STEEL COILS		ОКП 098100 401420641		ASTM A36M-00 ASTM A635M-98	COIL 3		
N	НОМЕР ПЛАВОК	НОМЕР МЕСТА	МАРКА	РАЗМЕРЫ, ММ (ДУЙМ)	КОЛИЧ. ТОВАРА	МАССА, КГ (ФУНТ)	MASS, KG (LB)
TEM	HEADS NR	NOS. OF	GRADEG	DIMENSIONS, MM (IN)	QUANTITY	БРУТТО GROSS	NETTO NET
NO		PLACE		ТОЛЩИНА NOM. THICKNESS NOM.			
1	243949	29046001	A36	6.35*1829	1	17310	17300
		29046002			1	17610	17600
		29046007			1	17510	17500
STEEL ROLLED IN CONTINUOUS MILL. CONCAST. UNPICKLED. UNOILED. NON-SKINPASSED. NO TONGUE AND NO FISHTAIL.					3	52430	52400

УКАЗАННЫЙ В НАСТОЯЩЕМ ДОКУМЕНТЕ ТОВАР СООТВЕТСТВУЕТ ПО КАЧЕСТВУ ТРЕБОВАНИЯМ СПЕЦИФИКАЦИИ К КОНТРАКТУ И МОЖЕТ БЫТЬ ОТГРУЖЕН НА ЭКСПОРТ. IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE QUALITY OF GOODS MENTIONED IN THIS DOCUMENT IS IN CONFORMITY WITH DEMANDS OF SPECIFICATIONS TO CONTRACT, AND THE GOODS MAY BE EXPORTED.

ПОКАЗАТЕЛИ КАЧЕСТВА ТОВАРА		QUALITY CHARACTERISTICS OF GOODS															
ХИМИЧЕСКИЙ СОСТАВ		CHEMICAL COMPOSITION															
N	C%	SI%	MN%	S%	P%	CR%	NI%	CU%	AL%	NB%	N2%	MO%	TI%	CA%	V%	AS%	
П/П	*100	*100	*100	*1000	*1000	*100	*100	*100	*100	*100	*1000	*100	*100	*1000	*100	*100	
1	18	.16	45	23	6	1	6	4	4							0.6	
МЕХАНИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА		MECHANICAL PROPERTIES															
N	ПРЕДЕЛ ПРОЧНОСТИ	ПРЕДЕЛ ТЕКУЧЕСТИ	УДЛИНЕНИЕ	ИЗГИБ	КРОМКА	ТВЕРДОСТЬ	ЗЕРНО										
TEM	TENSILE STRENGTH	YIELD POINT	ELONGATION	COLD BEND TEST	EDGE	HARDNESS	GRAIN										
NO	MPA	MPA	%			HRB											
1	461/461	319/319	36/36			ME											

ПРИМЕЧАНИЯ
NOTE
МАРКИРОВКА **RED**
MARKING
MILL 2000

печать: 10.07.2004 11:18

ПОДПИСИ:
SIGNATURES:
отгружен: 10.07.2004

14